
UCHWAŁA NR LVI/396/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Zbiczno, z dniem 26 lutego 2022 r. w związku z przejściem na emeryturę 
odwołuje się Panią Grażynę Golubską ze stanowiska Skarbnika Gminy Zbiczno 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7015E2FD-7A73-4605-910E-1B46AA477370. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze złożonym wnioskiem Skarbnik Gminy Zbiczno Pani Grażyny Golubskiej do Wójta 
Gminy Zbiczno o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 26 lutego 2023 r. związanego z przejściem na 
emeryturę oraz przepisami prawa, które określają sposób powołania i odwołania skarbnika gminy jako 
kompetencje przysługujące radzie gminy przedłożony został projekt uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7015E2FD-7A73-4605-910E-1B46AA477370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



